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Do uczestników
postępowania przetargowego
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na likwidację bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach 
Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach

Wyjaśnienie i zmiana Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U.  z  2015r.,  poz.  2164  z  późn.
zmianami),   w  wyniku  otrzymanych  pytań  i  wniosków,  udziela następujących wyjaśnień
dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

1. Wniosek  o treści  „Wnioskujemy o wprowadzenie do treści SIWZ wymogu dysponowania 
przez Wykonawcę instalacją wraz z decyzją na odzysk lub unieszkodliwienie, w której zostanie
zagospodarowanych 100% odpadów będących przedmiotem postępowania”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza  do treści SIWZ wymogu dysponowania przez 
Wykonawcę instalacją wraz z decyzją na odzysk lub unieszkodliwienia, w której zostanie 
zagospodarowanych 100% odpadów będących przedmiotem postępowania.

2. Wniosek o treści „Wnioskujemy o wprowadzenie do treści SIWZ  i oferty wymogu 
wskazania instalacji /zakładu ostatecznego zagospodarowania odpadów będących przedmiotem
postępowania”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza do treści SIWZ  i oferty wymogu wskazania 
instalacji /zakładu ostatecznego zagospodarowania odpadów będących przedmiotem 
postępowania.

3. Pytanie o treści : Czy odpady zostały zinwentaryzowane , tzn. każdemu rodzajowi odpadów
zostały przyporządkowane odpowiednie kody zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Środowiska z dnia 9 grudnia 2014r.  w sprawie katalogu odpadów( Dz. U .2014r, poz. 1923). 
Jeżeli  tak , to prosimy o ich wskazanie. ?

Odpowiedź: Substancja będąca przedmiotem postępowania została zdefiniowana przez 
jednostkę dokonującą jego badanie jako wycofany z użytku materiał wybuchowy 
( nitroceluloza NC). Dlatego też  Zamawiający uznaje,że do materiału tego nie stosuje się  
przepisów ustawy z dnia 14 grudnia  2014r. o odpadach ( t.jedn.  DZ. U  z dnia 2016r. Poz.987,
poz.1954) , co wynika z art.2 pkt.5 w/w ustawy. Mając powyższe na uwadze Zamawiający nie 
przyporządkowywał temu materiałowi kodu odpadu  ze wskazanego w pytaniu rozporządzenia.



4. Pytanie o treści :Czy Zamawiający jest w posiadaniu badań fizykochemicznych 
odpadów?.Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:Zamawiający jest w posiadaniu badań fizykochemicznych pobranych do badania 
próbek. Wyniki tych badań Zamawiający przedstawia w załączeniu.

5. Wniosek o treści : „ Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź :  Zamawiający wyznacza wizje lokalną na dzień 8.05.2017r., godz. 10,00. Przed 
udaniem się na miejsce  wizji  zaprasza do pokoju nr 2 Urzędu Miasta Pionki , 26-670 Pionki, 
Al. Jana Pawła II 15. Na wizję lokalną każdy wykonawca może przyjechać w innym terminie, 
po wcześniejszym umówieniu terminu z Zamawiajacym  

Pytanie o treści :Czy podczas wizji lokalnej będzie możliwe pobranie próbki odpadu. ?

Odpowiedź: Podczas wizji lokalnej będzie możliwe pobranie próbki. 

Pytanie o treści :Jaka jest gęstość nasypowa poszczególnych rodzajów odpadu?

Odpowiedź: Zamawiający nie zna tej gęstości. 

Pytanie o treści :Jakim rodzajem środków i w jaki sposób ma się odbywać transport odpadów 
( samochód typu walking floor, hakowiec, cysterna, pojemniki, beczki, worki big- bag)?.

Odpowiedź:Zgodnie z obowiązującymi przepisami dla transportu wycofanego z użytkowania 
materiału wybuchowego ( nitroceluloza NC). 

Pytanie o treści : Jakie ma być oznaczenie samochodu transportującego odpady- kod UN 
przewożonej substancji. 

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami dla transportu i opakowania wycofanego z
użytkowania materiału wybuchowego ( nitroceluloza NC). 

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	

